

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vangskov Ejendomme A/S

Sydvestvej 121, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 89 05 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Thomas Krogh Vangskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangskov Ejendomme A/S Sydvestvej 121 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 89 05 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Vangskov, Formand Thomas Krogh Vangskov Preben Vangskov
Direktion	Thomas Krogh Vangskov
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vangskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.580 t.kr. mod 1.347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.580.172	1.347.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-659.104	-550.859
Driftsresultat	921.068	796.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.176
Andre finansielle indtægter	429	358.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-906.776	-425.246
Resultat før skat	14.721	736.996
Skat af årets resultat	-3.252	-162.192
Årets resultat	11.469	574.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.469	574.804
Disponeret i alt	11.469	574.804

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.471.012	13.471.157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.471.012</u>	<u>13.471.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.471.012</u>	<u>13.471.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.555	167.373
Udskudte skatteaktiver	1.500	0
Andre tilgodehavender	71.000	450.610
Periodeafgrænsningsposter	11.574	10.754
Tilgodehavender i alt	<u>153.629</u>	<u>628.737</u>
Likvide beholdninger	<u>48.863</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.492</u>	<u>628.737</u>
Aktiver i alt	<u>20.673.504</u>	<u>14.099.894</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.142.307	2.130.838
Egenkapital i alt	<u>2.542.307</u>	<u>2.530.838</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	55.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>55.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.853.719	7.853.831
Deposita	240.500	185.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.666.603	2.135.408
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.760.822</u>	<u>10.174.739</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.018.143	882.593
Gæld til pengeinstitutter	1.953.455	23.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.020	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	9.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.752	214.192
Anden gæld	291.505	81.897
Periodeafgrænsningsposter	0	127.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.370.375</u>	<u>1.339.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.131.197</u>	<u>11.514.056</u>
Passiver i alt	<u>20.673.504</u>	<u>14.099.894</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	2.130.838	2.530.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.469	11.469
	400.000	2.142.307	2.542.307

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.089	37.211
Andre finansielle omkostninger	814.687	388.035
	906.776	425.246

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.244.162	390.443	11.853.719	9.794.043
Deposita	868.200	627.700	240.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.666.603	0	2.666.603	0
	15.778.965	1.018.143	14.760.822	9.794.043

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.244 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.471 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er lagt ejerpantebreve på t.kr. 6.100. Til sikkerhed for tilknyttede virksomhed mellemværende med pengeinstitut er ligeledes lagt ejerpantebreve på t.kr. 6.100. Den regnskabsmæssige værdi af gæld til pengeinstitut i tilknyttet virksomhed pr. 31. december 2023 udgør 12.867 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangskov Holding ApS, CVR-nr. 39609266, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
